UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG MẦM NON TÂN TIẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC NIÊM YẾT

Công khai chất lượng giáo dục thực tế

và điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục năm học 2024-2025

Hôm nay, hồi 14h 00 phút giờ ngày 26 tháng 6 năm 2025

Tại: Văn phòng  trường Mầm non Tân Tiến,

Đã tiến hành lập biên bản niêm yết Công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-

BGDĐT.

            Thành phần lập biên bản:

1. Bà: Nguyễn Thị Hà  - Hiệu trưởng - Đại diện nhà trường

2. Bà: Nguyễn Thị Thuận   - Đại diện Công đoàn

3. Bà: Nguyễn Trà Ly   - Đại diện BTTND

4. Bà: Nguyễn Thị Quỳnh  - Đại diện phụ huynh

   Nội dung:

Chúng tôi đã tiến hành lập biên bản về việc niêm yết Công khai theo Thông

tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo, năm học 2024 -2025 (Biểu 1,2,3,4)

Thời gian niêm yết:

Công khai tại bảng tin, Website của nhà trường từ ngày 26/5/2025 đến hết

ngày 26/6/2025.

Trong thời gian niêm yết không có tổ chức, cá nhân nào có ý kiến đóng góp

bổ sung.

           Biên bản lập xong hồi 14h30 phút cùng ngày, 100% những người có liên

quan cùng thống nhất thông qua./.

PHỤ

HUYNH

Nguyễn Thị

Quỳnh

Ban Thanh tra

ND

Nguyễn Trà Ly

Đại diện CĐ

Nguyễn Thị Thuận

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hà